CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
- ESTÂNCIA BALNEÁRIA -

- Gabinete da Presidência

- Vereador Maurisfran Santos do Nascimento

REQUERIMENTO N° 090/18

Exmo.Sr. Presidente a Câmara:

Venho pelo presente, nos termos do artigo 261 do

Regimento Interno desta Casa, justificar a falta ocorrida na Sessão Ordinária

realizada em 07/08/2018, devido à participação na XVI Semana Jurídica,

promovida pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cuja documentação

segue em anexo.

Requeiro, seja o presente aceito e submetido à

consideração do Egrégio e Soberano Plenário, e, se acatado, seja aplicado do

disposto nos parágrafo 2°, do artigo 261 combinado com o parágrafo 2º do artigo

257, ambos do Regimento Interno da Casa.

Atenciosamente

Ilha Comprida, 13 de Agosto de 2018

Maurisfran Santos do Nascimento

Presidente da Câmara